



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	6.648.775,00	1.111.929,00	1.111.929,00	1.353.041,44	1.353.041,44	1.086.638,92
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.648.775,00	1.111.929,00	1.111.929,00	1.353.041,44	1.353.041,44	1.086.638,92
(-) DEDUÇÕES	668.750,00	114.458,34	114.458,34	130.957,00	130.957,00	104.691,53
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	15.500,00	2.583,34	2.583,34	3.941,65	3.941,65	2.065,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	653.250,00	111.875,00	111.875,00	127.015,35	127.015,35	102.626,43
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.980.025,00	997.470,66	997.470,66	1.222.084,44	1.222.084,44	981.947,39

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	5.506.305,00	917.717,50	917.717,50	882.468,60	882.468,60	811.545,24	811.545,24	737.357,01
(-) Juros e Encargos da Dívida	1.000,00	166,67	166,67	463,05	463,05	463,05	463,05	0,00
SUBTOTAL	5.505.305,00	917.550,83	917.550,83	882.005,55	882.005,55	811.082,19	811.082,19	737.357,01
DESPESAS DE CAPITAL	519.400,00	86.566,67	86.566,67	10.982,95	10.982,95	10.982,95	10.982,95	20.595,37
(-) Deduções	20.500,00	3.416,67	3.416,67	3.576,42	3.576,42	3.576,42	3.576,42	3.087,41
Amortização de Dívida	20.500,00	3.416,67	3.416,67	3.576,42	3.576,42	3.576,42	3.576,42	3.087,41
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.004.205,00	1.000.700,83	1.000.700,83	889.412,08	889.412,08	818.488,72	818.488,72	754.864,97
RESULTADO	-5.350.955,00	-888.825,83	-888.825,83	-762.396,73	-762.396,73	-691.473,37	-691.473,37	-652.238,54
RESULTADO	-24.180,00	-3.230,17	-3.230,17	332.672,36	332.672,36	403.595,72	403.595,72	227.082,42

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre
I - Dívida Consolidada	188.395,31	188.395,31	184.818,89	-3.576,42	-3.576,42
(-) Disponibilidade de Caixa	47.554,68	47.554,68	528.581,08	481.026,40	481.026,40
(-) Aplicações Financeiras	227.573,76	227.573,76	246.650,92	19.077,16	19.077,16
(-) Demais Ativos Financeiros	47.662,47	47.662,47	52.055,41	4.392,94	4.392,94
II - Dívida Consolidada Líquida	-134.395,60	-134.395,60	-642.468,52	-508.072,92	-508.072,92
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-134.395,60	-134.395,60	-642.468,52	-508.072,92	-508.072,92